

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen

*Murermester René Karstensen ApS  
Vandværksbakken 24  
4780 Stege*

*CVR-nr: 36 02 79 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>12</sup> / 6 2017



Dirigent  
René Luffe Karstensen  
Vandværksbakken 24  
4780 Stege

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Specifikationer.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Murermester René Karstensen ApS Vandværksbakken 24 4780 Stege
	Telefon: 20 94 80 34 E-mail: <a href="mailto:murer.renekarstensen@gmail.com">murer.renekarstensen@gmail.com</a>
	CVR-nr.: 36 02 79 08 Stiftet: 29. juni 2014 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Luffe Karstensen Vandværksbakken 24 4780 Stege
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege
<b>Ejerforhold</b>	René Luffe Karstensen Vandværksbakken 24 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murerarbejde for fremmed regning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør kr. -285.765, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapital udgør kr. -227.182 og aktivmasse udgør kr. 740.984.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>128.611-</b>	<b>104</b>
Distributionsomkostninger .....	27.319-	9-
Administrationsomkostninger.....	122.579-	74-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>278.509-</b>	<b>21</b>
Andre finansielle omkostninger.....	7.256-	8-
	<hr/>	<hr/>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>285.765-</b>	<b>13</b>
3 Skat af årets resultat.....	0	9
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>285.765-</b>	<b>22</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	285.765-	22
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>285.765-</b>	<b>22</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	38.867	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>38.867</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>38.867</b>	<b>30</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	10.000	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	663.700	368
Periodeafgrænsningsposter .....	19.287	70
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>682.987</b>	<b>438</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>9.130</b>	<b>1-</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>702.117</b>	<b>437</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>740.984</b>	<b>467</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabskapital .....	50.000	50
Overkurs ved emission .....	80.373	80
Overført resultat.....	357.555-	72-
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>227.182-</b>	<b>58</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	354.083	107
Anden gæld.....	612.431	258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.652	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>968.166</b>	<b>409</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>968.166</b>	<b>409</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>740.984</b>	<b>467</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## SPECIFIKATIONER

2015  
kr. 1000

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet det er en forudsætning for fortsat drift, at de under kortfristet gæld opførte kreditorer fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Der er for nærværende ikke indikationer af at disse kreditfaciliteter ikke stilles til rådighed og med udgangspunkt i selskabets aktiviteter er det ledelsens klare opfattelse, at grundlaget for en positiv drift fremover er tilstede og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017 og de næste kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte .....	4	2

### 3 Skat af årets resultat

Regulering af eventuel skatter .....	0	9-
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>9-</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission .....	80.373	0	80.373
Overført resultat.....	71.790-	285.765-	357.555-
	<b>58.583</b>	<b>285.765-</b>	<b>227.182-</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. varebil. Restleasingforpligtelsen udgør ca. kr. 114.000.  
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. trailer. Restleasingforpligtelsen udgør ca. kr. 22.000.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.